
Uchwała nr 7
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą Polska Grupa Lotnicza Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Warszawie 

z dnia 24 LIPCA 2019 R.
w sprawie zmiany Uchwały nr 2 NWZ z dnia 17.04.2018 r. w sprawie zasad 

kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej
Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1 oraz art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. 
o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami, 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje:-------------------------------

SI.
Zmienia się treść § 1 Uchwały nr 2 NWZ z dnia 17.04.2018 r. w sprawie zasad 
kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej, w ten sposób, że otrzymuje on 
nowe następujące brzmienie:----------------------------------------------------------------------



1. Miesięczne wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej Spółki ustala się
w wysokości 2,0 - krotności podstawy wymiaru w rozumieniu art. 1 ust. 3 pkt 11 
Ustawy.-----------------------------------------------------------------------------------------

2. Dla Przewodniczącego Rady Nadzorczej podwyższa się o 10% miesięczne
wynagrodzenie określone w ust. 1.----------------------------------------------------------

3. Dla Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej podwyższa się o 5% miesięczne
wynagrodzenie określone w ust. 1.----------------------------------------------------------

4. Dla Sekretarza Rady Nadzorczej podwyższa się o 5% miesięczne wynagrodzenie
określone w ust. 1.”---------------------------------------------------------------------------

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.-------------------------------------------------


